
UCHWAŁA NR XVI/102/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2016 rok dokonuje się następujących zmian.

1) „Dochody budżetu gminy w wysokości  56 369 879,00 zł., z tego:

- dochody bieżące w wysokości       51 910 806,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości    4 459 073,00 zł”.

2) Zmienia się w  § 2 ust. 1,2,3  który otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 57 067 891,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         51 452 192,83 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       5 615 698,17 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 marca 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 2 711 500,00 2 729 200,00 0,00 6 300,00 2 735 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 516 500,00 2 534 200,00 0,00 6 300,00 2 540 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 107 500,00 0,00 4 500,00 112 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 927,00 605 927,00 0,00 1 800,00 607 727,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 346 392,00 2 346 392,00 -20 000,00 20 000,00 2 346 392,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 346 392,00 2 346 392,00 -20 000,00 20 000,00 2 346 392,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 342 800,00 342 800,00 -20 000,00 0,00 322 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 0,00 20 000,00 21 500,00

710 Działalność usługowa 448 180,00 478 380,00 -3 000,00 3 000,00 478 380,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 65 000,00 65 000,00 -3 000,00 3 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 65 000,00 65 000,00 -3 000,00 0,00 62 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 5 433 161,01 5 480 761,01 -100,00 100,00 5 480 761,01

75011 Urzędy wojewódzkie 244 898,00 244 898,00 -100,00 100,00 244 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 -100,00 0,00 5 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 313 152,00 329 152,00 0,00 7 700,00 336 852,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 152,00 319 152,00 0,00 7 700,00 326 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 7 700,00 23 700,00

852 Pomoc społeczna 10 367 281,00 17 827 864,00 -15 300,00 1 300,00 17 813 864,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3 000,00 3 000,00 -1 300,00 1 300,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w 
tym usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 -1 300,00 0,00 700,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 700 000,00 701 094,00 -14 000,00 0,00 687 094,00

3110 Świadczenia społeczne 700 000,00 701 094,00 -14 000,00 0,00 687 094,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 506 300,00 4 513 400,00 -6 000,00 6 000,00 4 513 400,00

90002 Gospodarka odpadami 1 110 000,00 1 110 000,00 -6 000,00 6 000,00 1 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 -1 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 1 100 000,00 1 100 000,00 -5 000,00 0,00 1 095 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem 49 607 308,00 57 067 891,00 -44 400,00 44 400,00 57 067 891,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwani

a Razem 
wydatki

Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 1 516 239,0
0 622 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 807 800,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 1 516 239,0

0 622 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 807 800,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
ul. Kolejowej w Białej 
Piskiej wraz z budową 
oświetlenia ulicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
drogi gminnej poprzez 
zmianę nawierzchni drogi 
wraz z zjazdami w 
miejscowości Danowo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup samochodu do 
obsługi utrzymania dróg i 
infrastruktury wodno-
melioracyjnej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja ulicy 
zielonej w Drygałach

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

Modernizacja drogi wraz z 
przebudową przepustu w 
miejscowości Kumielsk

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 1



Modernizacja drogi 
gminnej Szkody- Radysy 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Konopkach 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Komorowie II 
etap poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Rakowie 
Małym poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Cicha poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Zielona w 
Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 239,0

0 510 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 404 239,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
289 761,00 95 205,00 194 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 761,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla dania 
Modernizacja drogi 
gminnej w Orlowei 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi II etap

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Przejęcie gruntów 
zajętych pod drogi gminne 
od Agencji Nieruchomości 
Rolnych

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Gospodarka 
mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 2



Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Modernizacja budynku 
Rogale Wielkie 14 etap.II BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 110,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 28 110,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej 
wsi Giętkie oraz terenów 
kąpieliska nad jeziorem 
Roś

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb 
Mikuty i Kowalewo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, 
Kożuchy, Danowo, 
Szkody, Kózki, Kowalewo 
w Gminie Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej 
wsi Ruda

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego terenu 

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 3



elektrowni biogazowej o 
mocy 1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części 
obrębu geodezyjnego 
Cibory
Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 890,00 99 890,00 0,00 0,00 0,00 99 890,00

Opracowanie Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Biała Piska

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie Strategii 
Rozwoju Gminy Biała 
Piska na lata 2015-2022

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie analizy zmian 
w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 618,17 204 618,17 0,00 0,00 0,00 204 618,17
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Zakupy inwestycyjne Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 618,17 179 618,17 0,00 0,00 0,00 179 618,17

Fundusz sołecki Wojny RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00

Fundusz sołecki 
Komorowo Or

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

Fundusz Sołecki Włosty RiGN
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 575,25 10 575,25 0,00 0,00 0,00 10 575,25

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołecki Myśliki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

Fundusz sołecki Monety RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00

Fundusz sołecki Konopki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 444,92 8 444,92 0,00 0,00 0,00 8 444,92

Fundusz sołecki Kózki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00

Fundusz sołecki Kumielsk BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 810,94 17 810,94 0,00 0,00 0,00 17 810,94

Fundusz sołecki Kożuchy RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00

Fundusz Sołecki Nowe 
Drygały RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Lipińskie RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 4 797,00

Fundusz sołecki 
Łodygowo RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262,17 10 262,17 0,00 0,00 0,00 10 262,17

Fundusz sołecki Drygały RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00 34 787,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00

Fundusz sołecki Giętkie BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592,39 8 592,39 0,00 0,00 0,00 8 592,39

Fundusz sołecki Kruszewo RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Fundusz sołecki Sulimy RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Szymki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 364,50 7 364,50 0,00 0,00 0,00 7 364,50

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 5



Fundusz Sołecki Świdry 
Kościelne RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00

Ochotnicze straże 
pożarne

754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
remizy OSP w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
Zakup nowego wozu 
pożarniczego dla OSP 
Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

Zakup zintegrowanego 
systemu powiadamiania 
strażaków

Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,0

0 483 000,00 2 125 000,0
0 0,00 0,00 2 608 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na 
terenie Gminy

RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Budowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Świdry 
Kościelne

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 000,0

0 433 000,00 2 125 000,0
0 0,00 0,00 2 558 000,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie 
Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,0

0 150 000,00 850 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej BiRG

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 6



dla zadania Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
poprzez rewitalizację 
terenów zielonych w 
Białej Piskiej

2016

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej Rewitalizacja 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkół 
w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 225 000,00 1 275 000,0
0 0,00 0,00 1 500 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania 
Zagospodarowanie 
terenów gminnych na 
Osiedlu przy ul. Witosa w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Budowa 
kanalizacji deszczowej w 
ulicy Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 710,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 65 500,00 216 000,00 0,00 0,00 281 500,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 54 000,00 216 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Konopkach 

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 54 000,00 216 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 7



wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 
oraz zagospodarowaniem 
terenu

Pozostała działalność
921

92195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Opracowanie Gminnej 
Ewidencji Zabytków UM

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
budynku szatni wraz z 
zapleczem na stadionie 
miejskim w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
boiska piłkarskiego wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przy SP w 
Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie I 
etap

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Wykonanie boisk 
sportowych w 
miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
placu zabaw przy ulicy 
Dolnej w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Razem 291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 5 099 137,1 1 864 620,1 3 234 517,0 0,00 0,00 5 390 698,17

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 8



7 7 0

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/102/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 marca 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 1 404 239,00 510 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 695 800,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 1 404 239,00 510 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 695 800,00

Modernizacja drogi 
gminnej Szkody- Radysy 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Konopkach 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Komorowie II 
etap poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Rakowe 
Małym poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi BiRG 2016 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 1



gminnej ul. Cicha 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

2016

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Zielona w 
Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 239,00 510 722,00 893 517,00 0,00 0,00 1 404 239,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
289 761,00 95 205,00 194 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 761,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 790,00 431 790,00 2 125 000,0

0 0,00 0,00 2 556 790,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 790,00 431 790,00 2 125 000,0

0 0,00 0,00 2 556 790,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie 
Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
poprzez rewitalizację 
terenów zielonych w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej Rewitalizacja 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
targowiska w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Termomodernizacja BiRG 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 225 000,00 1 275 000,0 0,00 0,00 1 500 000,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 2



budynków Zespołu Szkół 
w Drygałach 2016

0

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 54 000,00 216 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 54 000,00 216 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Konopkach 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 
oraz zagospodarowaniem 
terenu

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 54 000,00 216 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
budynku szatni wraz z 
zapleczem na stadionie 
miejskim w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
boiska piłkarskiego wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu przy SP w 
Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja 
placu zabaw przy ulicy 
Dolnej w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Razem 291 561,00 97 005,00 194 556,00 0,00 0,00 4 269 529,00 1 035 012,0
0

3 234 517,0
0 0,00 0,00 4 561 090,00

Id: FA2D51E7-9A6B-4057-99B8-A2AA1C8807EE. Podpisany Strona 3




